4142

木庭理香子　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-860-4111  Fax 044-860-4001
金子 桃代麻生区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000189089-0

編集担当者

製作担当者 製作 (5) 若林 梨花 2012/11/12 10:12

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2012/11/16 麻生区版 外面 12.3cm × 4 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目

▲

バ
ス
を
も
っ
と
活
用
す
る
た
め
に

〜
麻
生
区
と
敬
老
パ
ス
事
業
に
つ
い
て

民
主
党
川
崎
市
議
会
議
員
団

こ
ば

り
か
子

市政報告
連載⑯

担
金
が
2
千
円
と
計
上
さ
れ
て

い
ま
す
。
今
後
高
齢
化
が
進
み
、

利
用
者
が
更
に
増
え
る
と
、
敬

老
パ
ス
利
用
者
負
担
金
等
を
含

め
た
見
直
し
が
必
要
な
る
か
も

し
れ
な
い
と
い
う
こ
と
で
す
。

　と
こ
ろ
で
市
境
に
位
置
す
る

麻
生
区
で
は
、
こ
の
敬
老
パ
ス

事
業
で
も
、
市
境
な
ら
で
は
の

問
題
点
が
あ
り
ま
す
。
た
と
え

ば
、
横
浜
市
の
あ
ざ
み
野
駅
か

ら
小
田
急
線
の
新
百
合
ヶ
丘
駅

の
路
線
を
利
用
す
る
場
合
、
川

崎
市
と
横
浜
市
で
「
お
互
い
様
」

の
協
定
を
結
ん
で
い
る
た
め
、

こ
の
路
線
間
で
は
川
崎
市
の
敬

老
パ
ス
を
使
う
こ
と
が
で
き
ま

す
が
、
同
じ
路
線
間
で
も
川
崎

市
外
の
駅
間
で
利
用
す
る
こ
と

は
で
き
な
い
た
め
混
乱
す
る
方

も
い
る
と
聞
い
て
い
ま
す
。
麻

生
区
内
は
川
崎
市
営
バ
ス
も
１

路
線
し
か
な
く
、
起
伏
の
あ
る

地
形
で
も
あ
る
た
め
、
ほ
か
の

区
に
比
べ
バ
ス
路
線
が
充
実
し

て
い
る
と
は
言
い
難
い
状
況
に

あ
り
ま
す
。
そ
の
た
め
、
私
の

と
こ
ろ
に
も
敬
老
パ
ス
の
必
要

性
そ
の
も
の
に
つ
い
て
、
多
く

の
方
か
ら
ご
意
見
を
寄
せ
ら
れ

て
い
ま
す
が
、
私
個
人
的
に
は
、

高
齢
者
の
外
出
を
支
援
す
る
こ

の
敬
老
パ
ス
事
業
は
、
存
在
意

義
が
あ
る
と
考
え
ま
す
。

　民
主
党
川
崎
市
議
会
議
員
団

の
来
年
度
予
算
要
望
を
11
月
1

日
に
市
長
に
提
出
い
た
し
ま
し

た
。
そ
の
中
に
、
麻
生
区
の
要

望
と
し
て
『
既
存
バ
ス
路
線
等

の
再
編
』
と
『
バ
ス
が
乗
り
入

れ
て
い
な
い
地
域
へ
の
コ
ミ
ュ

ニ
テ
ィ
ー
バ
ス
の
導
入
』
を
申

し
入
れ
ま
し
た
。
市
民
の
足
で

あ
る
バ
ス
が
麻
生
区
民
に
も
、

も
っ
と
活
用
さ
れ
敬
老
パ
ス
事

業
が
さ
ら
に
多
く
の
方
に
利
用

さ
れ
る
よ
う
市
長
に
対
し
、
訴

え
て
い
き
ま
す
。

こばりか子事務所
☎044（299）7360
メール info@koba-rikako.com

◆昭和43年3月生まれ
◆麻生区多摩美在住
◆ルミエール幼稚園、西生

田小学校、桐朋女子中高、
跡見学園短期大学卒業

◆JFE商事（株）、介護付き有
料老人ホームSOL星が丘
勤務（ヘルパー2級）

◆夫、長男、長女の4人家族
◆趣味：テニス、盆踊り

検 索こばりか子

　川
崎
市
で
は
、
高
齢
者
の
社

会
的
活
動
へ
の
参
加
促
進
を
目

的
と
し
、
70
歳
以
上
の
方
に
高

齢
者
特
別
乗
車
証
明
書
（
敬
老

パ
ス
）
を
送
っ
て
い
ま
す
。
利

用
方
法
は
２
通
り
あ
り
、
ひ
と

つ
は
大
人
の
普
通
乗
車
料
金
の

半
額
を
乗
車
時
に
支
払
う
『
コ

イ
ン
方
式
』
と
、
１
カ
月
千
円

の
高
齢
者
フ
リ
ー
パ
ス
を
購
入

す
る
こ
と
で
、
何
度
で
も
乗
車

で
き
る
『
フ
リ
ー
パ
ス
方
式
』

で
す
。

　こ
の
事
業
に
今
年
度
は
16
億

円
計
上
し
、
う
ち
2
億
円
が
敬

老
パ
ス
の
印
刷
・
郵
送
・
券
売

所
等
の
人
件
費
等
に
充
て
ら

れ
、
残
り
の
14
億
円
は
、
市
内

の
バ
ス
会
社
6
社
に
、
路
線
数

や
乗
車
人
数
に
よ
っ
て
割
り
振

り
支
払
わ
れ
て
い
ま
す
。
か
つ

て
は
利
用
料
が
無
料
だ
っ
た
敬

老
パ
ス
で
す
が
、
当
時
は
年
間

26
億
円
の
事
業
費
が
か
か
っ
て

い
た
た
め
、
事
業
を
継
続
す
る

た
め
に
平
成
16
年
度
か
ら
現

在
の
自
己
負
担
形
式
に
変
わ

り
ま
し
た
。
し
か
し
、
現
在
も

圧
倒
的
に
利
用
者
が
多
い
フ
リ

ー
パ
ス
方
式
の
負
担
割
合
は
、

１
カ
月
３
千
円
と
見
積
も
り
、

本
人
負
担
金
が
千
円
、
市
負

民進みらい 川崎市議会議員団　木庭理香子　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
小佐野 一樹麻生区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2016/10/28 麻生区版 12.3cm×5 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目

▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000606616-0

編集担当者 校正 (7) 小佐野 一樹 2016/10/25 15:01

製作担当者 再責了 横田 沙羅 2016/10/25 17:15

住
民
の
た
め
の
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
交
通
導
入
を

民
進
み
ら
い
川
崎
市
議
会
議
員
団

こ
ば

り
か
子

連載㊽　川
崎
市
で
は
、
満
70
歳
以
上

の
方
の
社
会
参
加
支
援
を
目
的

と
し
て
市
内
を
運
行
す
る
路
線

バ
ス
に
優
待
乗
車
で
き
る
「
高

齢
者
特
別
乗
車
証
明
書
」
を
発

行
し
て
い
ま
す
。
利
用
に
は
、

バ
ス
乗
車
時
に
証
明
書
を
提
示

す
る
と
大
人
料
金
の
半
額
で
乗

車
で
き
る
方
法
と
、
高
齢
者
フ

リ
ー
パ
ス
を
購
入
し
乗
車
す
る

方
法
が
あ
り
ま
す
。
フ
リ
ー
パ

ス
は
、
例
え
ば
１
カ
月
３
千
円

の
と
こ
ろ
市
が
２
千
円
補
助
し
、

利
用
者
は
千
円
負
担
で
購
入
で

き
る
よ
う
に
、
料
金
の
３
分
の

２
を
市
が
補
助
し
て
い
ま
す
。

昨
年
度
の
決
算
で
調
べ
た
と
こ

ろ
、
対
象
者
は
約
19
万
２
千
人

で
す
が
、
フ
リ
ー
パ
ス
を
購
入

し
た
延
べ
人
数
は
約
９
万
２
千

人
で
し
た
。
フ
リ
ー
パ
ス
を
購

入
せ
ず
に
利
用
さ
れ
て
い
る
方

も
い
る
こ
と
か
ら
一
概
に
当
て

は
め
る
こ
と
は
難
し
い
か
も
し

れ
ま
せ
ん
が
、
対
象
者
の
半
数

以
上
の
方
が
利
用
し
て
い
な
い

現
状
も
読
み
取
れ
ま
す
。
こ
れ

に
は
本
市
の
交
通
事
情
が
深
く

関
わ
っ
て
い
る
の
で
は
な
い
で

し
ょ
う
か
。
高
齢
者
特
別
乗
車

証
は
、
も
ち
ろ
ん
市
内
を
走
る

民
間
事
業
者
が
運
行
す
る
バ
ス

で
も
利
用
で
き
ま
す
。

し
か
し
、
麻
生
区
内
で

は
、
他
の
区
の
よ
う
に

バ
ス
路
線
が
充
実
し
て

い
る
訳
で
は
な
く
、
本

来
そ
う
い
っ
た
地
域
を

補
う
べ
き
市
営
バ
ス
も
麻
生
区

内
で
は
新
百
合
ヶ
丘
駅
か
ら
白

山
グ
リ
ー
ン
タ
ウ
ン
間
の
路
線

以
外
は
通
過
点
で
し
か
な
く
、

総
延
長
も
約
10
㎞
し
か
あ
り
ま

せ
ん
。

岡
上
西
地
区
の
実
態

　９
月
か
ら
、
岡
上
西
地
区
で

は
タ
ク
シ
ー
に
よ
る
コ
ミ
ュ
ニ

テ
ィ
交
通
の
試
行
運
行
が
始
ま

っ
て
い
ま
す
。
横
浜
市
と
町
田

市
に
囲
ま
れ
て
い
る
こ
と
が
影

響
し
、
岡
上
に
は
川
崎
市
の
バ

ス
路
線
は
設
け
ら
れ
て
い
ま
せ

ん
。
特
に
西
地
区
は
急
坂
と
狭

く
湾
曲
し
た
道
路
な
ど
、
交
通

事
情
と
し
て
は
難
し
い
課
題
が

山
積
し
て
い
る
場
所
で
す
。
そ

う
し
た
地
形
の
た
め
、
業
界
で

も
初
の
試
み
と
な
る
「
タ
ク
シ

ー
を
利
用
し
た
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ

交
通
事
業
」
は
、
協
力
い
た
だ

い
て
い
る
タ
ク
シ
ー
会
社
に
よ

る
と
「
業
界
で
も
注
目
さ
れ
て

い
る
」
そ
う
で
す
。

　し
か
し
、
今
回
の
試
行
運
行

で
は
、
タ
ク
シ
ー
な
ら
で
は
の

利
便
性
が
十
分
活
用
さ
れ
た
計

画
と
な
っ
て
い
な
い
こ
と
が
残

念
で
す
。
な
ぜ
な
ら
、
地
元
町

会
が
望
ん
だ
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
交

通
の
目
的
は
買
い
物
、
通
院
な

ど
の
利
便
性
の
向
上
を
目
指
し

た
駅
へ
の
「
足
」
の
確
保
で
し

た
が
、
今
回
の
計
画
で
は
、
タ

ク
シ
ー
を
活
用
し
な
が
ら
急
坂

の
上
に
も
行
か
ず
、
駅
の
手
前

２
０
０
ｍ
ほ
ど
の
位
置
に
設
定

さ
れ
た
場
所
と
、
住
宅
街
の
一

番
奥
の
平
坦
な
道
を
結
ぶ
も
の

だ
か
ら
で
す
。
し
か
も
、
利
用

す
る
た
め
に
は
事
前
登
録
を
し

た
上
で
、
利
用
日
前
日
ま
で
に

予
約
を
し
な
け
れ
ば
な
ら
ず
、

料
金
設
定
も
１
回
４
０
０
円
と

決
し
て
安
く
あ
り
ま
せ
ん
。
そ

れ
で
も
、「
高
齢
者
特
別
乗
車

証
明
書
」
を
提
示
す
る
こ
と
で

１
０
０
円
割
引
に
な
る
そ
う
で

す
が
、
そ
れ
だ
け
で
す
。

　そ
こ
で
、
導
入
に
あ
た
り
私

が
所
属
す
る
ま
ち
づ
く
り
委
員

会
に
試
行
運
行
ま
で
の
経
緯
や

方
法
な
ど
の
報
告
が
あ
っ
た
際

に
、
こ
の
乗
車
証
の
フ
リ
ー
パ

ス
の
活
用
に
つ
い
て
質
し
ま
し

た
が
、
今
回
は
、
あ
く
ま
で
も

試
行
で
あ
る
た
め
、
導
入
は
検

討
し
て
い
な
い
と
の
こ
と
で
し

た
。
し
か
し
な
が
ら
、
所
管
す

る
部
局
も
12
月
に
試
行
運
行
が

終
了
し
た
後
、
町
会
の
皆
さ
ん

に
ア
ン
ケ
ー
ト
調
査
を
実
施
す

る
な
ど
し
て
利
用
し
や
す
く
持

続
で
き
る
方
策
を
検
討
し
て
い

く
と
い
う
答
弁
が
あ
り
ま
し
た

の
で
、
私
と
し
て
も
町
会
の
方

々
の
ご
意
見
を
伺
い
、
タ
ク
シ

ー
会
社
に
も
、
市
の
関
わ
り
方

な
ど
に
つ
い
て
も
ご
意
見
を
伺

い
な
が
ら
、
実
効
性
の
あ
る
、

市
民
の
足
と
な
る
コ
ミ
ュ
ニ
テ

ィ
交
通
の
普
及
に
取
り
組
ん
で

い
き
た
い
と
思
い
ま
す
。

こば りか子

5-1
2012年掲載

5-2
2016年掲載

4142

木庭理香子　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-860-4111  Fax 044-860-4001
金子 桃代麻生区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000189089-0

編集担当者

製作担当者 製作 (5) 若林 梨花 2012/11/12 10:12

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2012/11/16 麻生区版 外面 12.3cm × 4 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目

▲

バ
ス
を
も
っ
と
活
用
す
る
た
め
に

〜
麻
生
区
と
敬
老
パ
ス
事
業
に
つ
い
て

民
主
党
川
崎
市
議
会
議
員
団

こ
ば

り
か
子

市政報告
連載⑯

担
金
が
2
千
円
と
計
上
さ
れ
て

い
ま
す
。
今
後
高
齢
化
が
進
み
、

利
用
者
が
更
に
増
え
る
と
、
敬

老
パ
ス
利
用
者
負
担
金
等
を
含

め
た
見
直
し
が
必
要
な
る
か
も

し
れ
な
い
と
い
う
こ
と
で
す
。

　と
こ
ろ
で
市
境
に
位
置
す
る

麻
生
区
で
は
、
こ
の
敬
老
パ
ス

事
業
で
も
、
市
境
な
ら
で
は
の

問
題
点
が
あ
り
ま
す
。
た
と
え

ば
、
横
浜
市
の
あ
ざ
み
野
駅
か

ら
小
田
急
線
の
新
百
合
ヶ
丘
駅

の
路
線
を
利
用
す
る
場
合
、
川

崎
市
と
横
浜
市
で
「
お
互
い
様
」

の
協
定
を
結
ん
で
い
る
た
め
、

こ
の
路
線
間
で
は
川
崎
市
の
敬

老
パ
ス
を
使
う
こ
と
が
で
き
ま

す
が
、
同
じ
路
線
間
で
も
川
崎

市
外
の
駅
間
で
利
用
す
る
こ
と

は
で
き
な
い
た
め
混
乱
す
る
方

も
い
る
と
聞
い
て
い
ま
す
。
麻

生
区
内
は
川
崎
市
営
バ
ス
も
１

路
線
し
か
な
く
、
起
伏
の
あ
る

地
形
で
も
あ
る
た
め
、
ほ
か
の

区
に
比
べ
バ
ス
路
線
が
充
実
し

て
い
る
と
は
言
い
難
い
状
況
に

あ
り
ま
す
。
そ
の
た
め
、
私
の

と
こ
ろ
に
も
敬
老
パ
ス
の
必
要

性
そ
の
も
の
に
つ
い
て
、
多
く

の
方
か
ら
ご
意
見
を
寄
せ
ら
れ

て
い
ま
す
が
、
私
個
人
的
に
は
、

高
齢
者
の
外
出
を
支
援
す
る
こ

の
敬
老
パ
ス
事
業
は
、
存
在
意

義
が
あ
る
と
考
え
ま
す
。

　民
主
党
川
崎
市
議
会
議
員
団

の
来
年
度
予
算
要
望
を
11
月
1

日
に
市
長
に
提
出
い
た
し
ま
し

た
。
そ
の
中
に
、
麻
生
区
の
要

望
と
し
て
『
既
存
バ
ス
路
線
等

の
再
編
』
と
『
バ
ス
が
乗
り
入

れ
て
い
な
い
地
域
へ
の
コ
ミ
ュ

ニ
テ
ィ
ー
バ
ス
の
導
入
』
を
申

し
入
れ
ま
し
た
。
市
民
の
足
で

あ
る
バ
ス
が
麻
生
区
民
に
も
、

も
っ
と
活
用
さ
れ
敬
老
パ
ス
事

業
が
さ
ら
に
多
く
の
方
に
利
用

さ
れ
る
よ
う
市
長
に
対
し
、
訴

え
て
い
き
ま
す
。

こばりか子事務所
☎044（299）7360
メール info@koba-rikako.com

◆昭和43年3月生まれ
◆麻生区多摩美在住
◆ルミエール幼稚園、西生

田小学校、桐朋女子中高、
跡見学園短期大学卒業

◆JFE商事（株）、介護付き有
料老人ホームSOL星が丘
勤務（ヘルパー2級）

◆夫、長男、長女の4人家族
◆趣味：テニス、盆踊り

検 索こばりか子

　川
崎
市
で
は
、
高
齢
者
の
社

会
的
活
動
へ
の
参
加
促
進
を
目

的
と
し
、
70
歳
以
上
の
方
に
高

齢
者
特
別
乗
車
証
明
書
（
敬
老

パ
ス
）
を
送
っ
て
い
ま
す
。
利

用
方
法
は
２
通
り
あ
り
、
ひ
と

つ
は
大
人
の
普
通
乗
車
料
金
の

半
額
を
乗
車
時
に
支
払
う
『
コ

イ
ン
方
式
』
と
、
１
カ
月
千
円

の
高
齢
者
フ
リ
ー
パ
ス
を
購
入

す
る
こ
と
で
、
何
度
で
も
乗
車

で
き
る
『
フ
リ
ー
パ
ス
方
式
』

で
す
。

　こ
の
事
業
に
今
年
度
は
16
億

円
計
上
し
、
う
ち
2
億
円
が
敬

老
パ
ス
の
印
刷
・
郵
送
・
券
売

所
等
の
人
件
費
等
に
充
て
ら

れ
、
残
り
の
14
億
円
は
、
市
内

の
バ
ス
会
社
6
社
に
、
路
線
数

や
乗
車
人
数
に
よ
っ
て
割
り
振

り
支
払
わ
れ
て
い
ま
す
。
か
つ

て
は
利
用
料
が
無
料
だ
っ
た
敬

老
パ
ス
で
す
が
、
当
時
は
年
間

26
億
円
の
事
業
費
が
か
か
っ
て

い
た
た
め
、
事
業
を
継
続
す
る

た
め
に
平
成
16
年
度
か
ら
現

在
の
自
己
負
担
形
式
に
変
わ

り
ま
し
た
。
し
か
し
、
現
在
も

圧
倒
的
に
利
用
者
が
多
い
フ
リ

ー
パ
ス
方
式
の
負
担
割
合
は
、

１
カ
月
３
千
円
と
見
積
も
り
、

本
人
負
担
金
が
千
円
、
市
負

民進みらい 川崎市議会議員団　木庭理香子　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
小佐野 一樹麻生区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2016/10/28 麻生区版 12.3cm×5 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目

▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000606616-0

編集担当者 校正 (7) 小佐野 一樹 2016/10/25 15:01

製作担当者 再責了 横田 沙羅 2016/10/25 17:15

住
民
の
た
め
の
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
交
通
導
入
を

民
進
み
ら
い
川
崎
市
議
会
議
員
団

こ
ば

り
か
子

連載㊽　川
崎
市
で
は
、
満
70
歳
以
上

の
方
の
社
会
参
加
支
援
を
目
的

と
し
て
市
内
を
運
行
す
る
路
線

バ
ス
に
優
待
乗
車
で
き
る
「
高

齢
者
特
別
乗
車
証
明
書
」
を
発

行
し
て
い
ま
す
。
利
用
に
は
、

バ
ス
乗
車
時
に
証
明
書
を
提
示

す
る
と
大
人
料
金
の
半
額
で
乗

車
で
き
る
方
法
と
、
高
齢
者
フ

リ
ー
パ
ス
を
購
入
し
乗
車
す
る

方
法
が
あ
り
ま
す
。
フ
リ
ー
パ

ス
は
、
例
え
ば
１
カ
月
３
千
円

の
と
こ
ろ
市
が
２
千
円
補
助
し
、

利
用
者
は
千
円
負
担
で
購
入
で

き
る
よ
う
に
、
料
金
の
３
分
の

２
を
市
が
補
助
し
て
い
ま
す
。

昨
年
度
の
決
算
で
調
べ
た
と
こ

ろ
、
対
象
者
は
約
19
万
２
千
人

で
す
が
、
フ
リ
ー
パ
ス
を
購
入

し
た
延
べ
人
数
は
約
９
万
２
千

人
で
し
た
。
フ
リ
ー
パ
ス
を
購

入
せ
ず
に
利
用
さ
れ
て
い
る
方

も
い
る
こ
と
か
ら
一
概
に
当
て

は
め
る
こ
と
は
難
し
い
か
も
し

れ
ま
せ
ん
が
、
対
象
者
の
半
数

以
上
の
方
が
利
用
し
て
い
な
い

現
状
も
読
み
取
れ
ま
す
。
こ
れ

に
は
本
市
の
交
通
事
情
が
深
く

関
わ
っ
て
い
る
の
で
は
な
い
で

し
ょ
う
か
。
高
齢
者
特
別
乗
車

証
は
、
も
ち
ろ
ん
市
内
を
走
る

民
間
事
業
者
が
運
行
す
る
バ
ス

で
も
利
用
で
き
ま
す
。

し
か
し
、
麻
生
区
内
で

は
、
他
の
区
の
よ
う
に

バ
ス
路
線
が
充
実
し
て

い
る
訳
で
は
な
く
、
本

来
そ
う
い
っ
た
地
域
を

補
う
べ
き
市
営
バ
ス
も
麻
生
区

内
で
は
新
百
合
ヶ
丘
駅
か
ら
白

山
グ
リ
ー
ン
タ
ウ
ン
間
の
路
線

以
外
は
通
過
点
で
し
か
な
く
、

総
延
長
も
約
10
㎞
し
か
あ
り
ま

せ
ん
。

岡
上
西
地
区
の
実
態

　９
月
か
ら
、
岡
上
西
地
区
で

は
タ
ク
シ
ー
に
よ
る
コ
ミ
ュ
ニ

テ
ィ
交
通
の
試
行
運
行
が
始
ま

っ
て
い
ま
す
。
横
浜
市
と
町
田

市
に
囲
ま
れ
て
い
る
こ
と
が
影

響
し
、
岡
上
に
は
川
崎
市
の
バ

ス
路
線
は
設
け
ら
れ
て
い
ま
せ

ん
。
特
に
西
地
区
は
急
坂
と
狭

く
湾
曲
し
た
道
路
な
ど
、
交
通

事
情
と
し
て
は
難
し
い
課
題
が

山
積
し
て
い
る
場
所
で
す
。
そ

う
し
た
地
形
の
た
め
、
業
界
で

も
初
の
試
み
と
な
る
「
タ
ク
シ

ー
を
利
用
し
た
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ

交
通
事
業
」
は
、
協
力
い
た
だ

い
て
い
る
タ
ク
シ
ー
会
社
に
よ

る
と
「
業
界
で
も
注
目
さ
れ
て

い
る
」
そ
う
で
す
。

　し
か
し
、
今
回
の
試
行
運
行

で
は
、
タ
ク
シ
ー
な
ら
で
は
の

利
便
性
が
十
分
活
用
さ
れ
た
計

画
と
な
っ
て
い
な
い
こ
と
が
残

念
で
す
。
な
ぜ
な
ら
、
地
元
町

会
が
望
ん
だ
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
交

通
の
目
的
は
買
い
物
、
通
院
な

ど
の
利
便
性
の
向
上
を
目
指
し

た
駅
へ
の
「
足
」
の
確
保
で
し

た
が
、
今
回
の
計
画
で
は
、
タ

ク
シ
ー
を
活
用
し
な
が
ら
急
坂

の
上
に
も
行
か
ず
、
駅
の
手
前

２
０
０
ｍ
ほ
ど
の
位
置
に
設
定

さ
れ
た
場
所
と
、
住
宅
街
の
一

番
奥
の
平
坦
な
道
を
結
ぶ
も
の

だ
か
ら
で
す
。
し
か
も
、
利
用

す
る
た
め
に
は
事
前
登
録
を
し

た
上
で
、
利
用
日
前
日
ま
で
に

予
約
を
し
な
け
れ
ば
な
ら
ず
、

料
金
設
定
も
１
回
４
０
０
円
と

決
し
て
安
く
あ
り
ま
せ
ん
。
そ

れ
で
も
、「
高
齢
者
特
別
乗
車

証
明
書
」
を
提
示
す
る
こ
と
で

１
０
０
円
割
引
に
な
る
そ
う
で

す
が
、
そ
れ
だ
け
で
す
。

　そ
こ
で
、
導
入
に
あ
た
り
私

が
所
属
す
る
ま
ち
づ
く
り
委
員

会
に
試
行
運
行
ま
で
の
経
緯
や

方
法
な
ど
の
報
告
が
あ
っ
た
際

に
、
こ
の
乗
車
証
の
フ
リ
ー
パ

ス
の
活
用
に
つ
い
て
質
し
ま
し

た
が
、
今
回
は
、
あ
く
ま
で
も

試
行
で
あ
る
た
め
、
導
入
は
検

討
し
て
い
な
い
と
の
こ
と
で
し

た
。
し
か
し
な
が
ら
、
所
管
す

る
部
局
も
12
月
に
試
行
運
行
が

終
了
し
た
後
、
町
会
の
皆
さ
ん

に
ア
ン
ケ
ー
ト
調
査
を
実
施
す

る
な
ど
し
て
利
用
し
や
す
く
持

続
で
き
る
方
策
を
検
討
し
て
い

く
と
い
う
答
弁
が
あ
り
ま
し
た

の
で
、
私
と
し
て
も
町
会
の
方

々
の
ご
意
見
を
伺
い
、
タ
ク
シ

ー
会
社
に
も
、
市
の
関
わ
り
方

な
ど
に
つ
い
て
も
ご
意
見
を
伺

い
な
が
ら
、
実
効
性
の
あ
る
、

市
民
の
足
と
な
る
コ
ミ
ュ
ニ
テ

ィ
交
通
の
普
及
に
取
り
組
ん
で

い
き
た
い
と
思
い
ま
す
。

こば りか子

5-1
2012年掲載

5-2
2016年掲載

4344

民進みらい 川崎市議会議員団　木庭理香子　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
小佐野 一樹麻生区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2017/01/13 麻生区版 12.3cm×5 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目

▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000630699-0

編集担当者 校正 (3) 小佐野 一樹 2017/01/09 15:09

製作担当者 校了 立木 恵子 2017/01/09 15:31

高
齢
者
の
方
々
が
安
心
し
て
暮
ら
せ
る
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
交
通
に

民
進
み
ら
い
川
崎
市
議
会
議
員
団

こ
ば

り
か
子

連載㊾　地
域
で
市
民
の
皆
さ
ま
と
お

話
を
す
る
と
必
ず
話
題
に
な
る

の
が
、
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
交
通
に

つ
い
て
で
す
。
そ
こ
で
先
月
の

本
会
議
で
は
、
９
月
11
日
か
ら

12
月
９
日
ま
で
運
行
実
験
が
行

わ
れ
た
岡
上
西
地
区
で
の
コ
ミ

ュ
ニ
テ
ィ
交
通
に
つ
い
て
取
り

上
げ
ま
し
た
。

事
前
予
約
制
、
停
留
所

な

ど

に

課

題

　岡
上
は
、
横
浜
市
と
町
田
市

に
囲
ま
れ
た
飛
び
地
で
、
特
に

西
地
区
は
急
坂
に
張
り
つ
く
よ

う
に
、
住
宅
街
が
広
が
る
地
形

と
な
っ
て
い
る
た
め
、
川
崎
市

の
交
通
イ
ン
フ
ラ
の
恩
恵
を
全

く
受
け
ら
れ
な
い
特
殊
な
地
域

と
な
っ
て
い
ま
す
。
そ
の
様
な

事
情
か
ら
今
回
の
運
行
実
験
は
、

タ
ク
シ
ー
を
利
用
し
て
実
施
さ

れ
ま
し
た
。
局
長
の
答
弁
に
よ

る
と
、
世
帯
数
が
５
０
０
世
帯

と
い
う
こ
と
も
あ
り
、
効
率
的

な
運
行
を
す
る
た
め
に
、
利
用

者
に
は
事
前
に
名
前
や
住
所
を

登
録
し
た
上
で
、
前
日
ま
で
に

予
約
し
て
も
ら
う
と
い
う
方
式

を
採
用
し
ま
し
た
。
し
か
し
、

こ
の
手
法
に
つ
い
て
は
地
域
住

民
の
方
々
か
ら
は
当
初
か
ら「
利

用
し
た
い
と
き
に
利
用
で
き
る

の
が
公
共
交
通
で
あ

り
、
事
前
登
録
や
前
日

予
約
が
必
要
な
時
点
で

も
は
や
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ

交
通
と
は
言
え
な
い
」

と
い
う
意
見
が
非
常
に

多
く
聞
か
れ
、
ま
ち
づ
く
り
委

員
会
で
、
こ
の
実
験
の
報
告
を

受
け
た
際
に
も
局
側
か
ら
は

「
タ
ク
シ
ー
を
利
用
し
た
コ
ミ
ュ

ニ
テ
ィ
交
通
は
業
界
初
の
試
み

で
も
あ
り
、
実
際
に
や
っ
て
み

な
い
と
わ
か
ら
な
い
」
と
い
う

答
弁
で
し
た
。

　さ
ら
に
タ
ク
シ
ー
と
い
う
こ

と
も
あ
り
利
用
料
は
１
回
４
０

０
円
と
設
定
さ
れ
ま
し
た
が
、

駅
か
ら
２
０
０
ｍ
ほ
ど
離
れ
た

場
所
に
停
留
所
が
設
定
さ
れ
て

い
る
と
い
う
不
便
さ
か
ら
、
利

用
者
は
当
初
、
１
便
当
た
り
２

・
５
人
を
見
込
ん
で
い
ま
し
た

が
、
実
際
に
は
１
・
３
人
で
、

０
人
と
い
う
便
も
多
く
見
受
け

ら
れ
、
結
局
３
カ
月
間
の
１
日

当
た
り
の
平
均
利
用
者
数
は

「
前
日
予
約
」
の
状
況
で
３
・
７

人
、「
当
日
２
時
間
前
」
に
変

更
後
で
４
・
３
人
と
低
迷
し
て

し
ま
い
ま
し
た
。

　先
月
開
催
さ
れ
た
市
長
の
市

政
報
告
会
に
参
加
し
た
方
に
よ

る
と
、市
長
は
岡
上
地
域
を
「
交

通
不
便
地
域
」
と
い
う
認
識
を

示
さ
れ
た
上
、「
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ

交
通
の
立
ち
上
げ
に
苦
労
し
て

い
る
が
、
他
地
区
の
モ
デ
ル
ケ

ー
ス
に
さ
せ
た
い
か
ら
絶
対
成

功
さ
せ
た
い
」
と
い
う
強
い
意

志
を
示
さ
れ
た
と
の
こ
と
で
す
。

私
の
質
問
に
対
す
る
答
弁
で
も

「
市
内
で
初
め
て
タ
ク
シ
ー
事

業
者
に
よ
る
運
行
実
験
を
行
っ

た
も
の
で
あ
り
、
実
験
後
も
身

近
な
地
域
交
通
環
境
の
改
善
に

向
け
て
、
地
域
特
性
に
応
じ
た

対
応
を
図
り
な
が
ら
支
援
し
て

い
く
」
と
い
う
考
え
を
示
さ
れ

ま
し
た
。
ま
た
、
こ
の
事
業
を

所
管
す
る
三
浦
副
市
長
か
ら
も

「
事
業
採
算
性
な
ど
の
精
査
に

加
え
、
ア
ン
ケ
ー
ト
調
査
で
い

た
だ
く
意
見
を
踏
ま
え
、
適
切

に
支
援
し
て
い
く
」
と
い
う
見

解
を
い
た
だ
き
ま
し
た
。

事
故
の
対
策
に
も

　全
国
的
に
交
通
事
故
自
体
は

減
少
傾
向
に
あ
り
ま
す
が
、
高

齢
者
ド
ラ
イ
バ
ー
に
よ
る
事
故

は
年
々
増
加
し
て
い
る
上
に
悲

惨
な
結
果
を
招
い
て
い
ま
す
。

私
も
よ
く
耳
に
す
る
の
が
「
免

許
を
返
納
し
た
ら
買
い
物
や
病

院
に
行
く
足
が
無
く
な
る
か
ら

で
き
な
い
」「
自
分
の
住
ん
で
い

る
と
こ
ろ
は
車
が
な
け
れ
ば
陸

の
孤
島
だ
」
と
い
う
言
葉
で
す
。

高
齢
者
の
方
に
安
心
し
て
免
許

を
返
納
し
て
い
た
だ
く
た
め
に

も
、
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
交
通
の
導

入
は
、
早
急
に
対
応
し
な
け
れ

ば
な
ら
な
い
課
題
だ
と
感
じ
て

い
ま
す
。
同
じ
よ
う
な
悩
み
を

抱
え
る
他
の
地
域
で
特
性
に
応

じ
た
手
法
で
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
交

通
の
導
入
が
図
ら
れ
る
よ
う

に
、
ま
ず
は
こ
の
岡
上
西
地
区

の
事
業
が
本
格
運
行
で
き
る
よ

う
注
視
し
、
引
き
続
き
声
を
上

げ
て
ま
い
り
ま
す
。

こば りか子

木庭理香子　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-860-4111  Fax 044-860-4001
金子 桃代麻生区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000182136-0

編集担当者

製作担当者 製作 (4) 山口 志保乃 2012/10/16 14:19

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2012/10/19 麻生区版 外面 12.3cm× 4段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目

▲

シ
ル
バ
ー
人
材
セ
ン
タ
ー
の
さ
ら
な
る
活
用
を

〜
決
算
審
査
特
別
委
員
会
報
告（
後
編
）

民
主
党
川
崎
市
議
会
議
員
団

こ
ば

り
か
子

市政報告
連載⑮

人
の
方
は
、
一
度
も
就
業
機
会
が

な
か
っ
た
と
い
う
ア
ン
バ
ラ
ン
ス

な
状
態
が
継
続
し
て
い
る
の
で
す
。

　健
康
福
祉
局
長
に
質
し
た
と

こ
ろ
、
登
録
者
の
就
業
条
件
と
発

注
者
側
の
条
件
の
マ
ッ
チ
ン
グ
が

う
ま
く
い
っ
て
い
な
い
こ
と
、
植

木
の
選
定
な
ど
受
注
の
多
い
業
種

は
、
専
門
的
な
技
術
が
必
要
で
あ

る
た
め
に
紹
介
で
き
る
会
員
が
限

ら
れ
る
こ
と
、
ま
た
、
会
員
が
発

注
者
の
自
宅
に
上
が
り
、
業
務
を

行
う
『
家
事
援
助
』
や
『
子
育

て
支
援
サ
ー
ビ
ス
』
は
、
発
注
者

か
ら
同
じ
人
に
依
頼
が
あ
る
こ
と

な
ど
が
わ
か
り
ま
し
た
。

　そ
の
こ
と
を
考
慮
し
た
と
し
て

も
26
万
人
以
上
の
就
業
実
績
が

あ
り
な
が
ら
、
就
業
実
人
員
が
登

録
者
の
半
数
以
下
の
状
態
が
続
い

て
い
る
こ
と
は
改
善
し
て
い
く
必

要
が
あ
り
ま
す
。
シ
ル
バ
ー
人
材

セ
ン
タ
ー
は
公
益
財
団
法
人
で
す

が
、
人
材
派
遣
業
務
事
業
所
と

し
て
、
就
業
機
会
を
で
き
る
だ
け

均
等
に
割
り
振
る
「
調
整

の
役
割
」
が
必
要
と
考
え

ま
す
。
ま
た
個
人
発
注
者

に
対
し
て
も
、
シ
ル
バ
ー
人

材
セ
ン
タ
ー
の
意
義
が
、
就

業
を
通
し
て
高
齢
者
に
生

き
が
い
を
持
っ
て
い
た
だ
く

こ
と
、
社
会
参
加
の
促
進
で

あ
る
こ
と
を
説
明
し
協
力

を
お
願
い
す
る
事
も
役
割

の
一つ
と
考
え
ま
す
。

こばりか子事務所
☎044（299）7360
メール info@koba-rikako.com

検 索こばりか子

◆昭和43年3月生まれ
◆麻生区多摩美在住
◆ルミエール幼稚園、西生
田小学校、桐朋女子中高、
跡見学園短期大学卒業

◆JFE商事（株）、介護付き有
料老人ホームSOL星が丘
勤務（ヘルパー2級）

◆夫、長男、長女の4人家族
◆趣味：テニス、盆踊り

　60
歳
以
上
の
健
康
な
方
で
あ

れ
ば
、
誰
で
も
登
録
が
で
き
、
仕

事
を
引
退
し
た
シ
ル
バ
ー
世
代
の

働
き
先
の
ひ
と
つ
と
し
て
活
用
さ

れ
て
い
る
公
益
財
団
法
人
川
崎
市

シ
ル
バ
ー
人
材
セ
ン
タ
ー
は
市
の

出
資
法
人
の
ひ
と
つ
で
す
。
仕
事

内
容
は
、
施
設
内
外
の
清
掃
、
植

木
剪
定
・
家
事
援
助
・
子
ど
も
の

送
迎
な
ど
子
育
て
支
援
・
筆
耕
・

福
祉
施
設
送
迎
車
両
の
運
転
、

保
育
園
等
の
営
繕
作
業
な
ど
多

岐
に
わ
た
り
、
登
録
さ
れ
る
方
も

受
注
件
数
も
、
年
々
増
加
の
傾

向
に
あ
り
ま
す
。
一
見
す
る
と
何

の
問
題
も
な
い
よ
う
に
見
え
ま

す
が
、
登
録
者
数
に
比
べ
、
実

際
に
働
い
た
就
業
実
人
員
が
半

数
以
下
で
あ
る
状
態
が
継
続
し

て
い
る
こ
と
が
わ
か
り
ま
し
た
。

（
別
表
参
照
）

　昨
年
は
、
受
注
件
数
と
就
業

延
べ
人
数
か
ら
、
一
人
当
た
り
年

間
53
・
5
日
働
け
た
は
ず
な
の

で
す
が
、
実
際
に
就
業
で
き
た

の
は
登
録
者
４
９
３
３
人
中
、

半
数
以
下
の
２
１
８
２
人
だ
け

で
し
た
。
つ
ま
り
、
２
１
８
２
人

の
方
は
、
年
間
１
２
１
日
就
業

機
会
を
与
え
ら
れ
、
２
７
５
１

公益財団法人川崎市シルバー人材センター
登録会員数と就業機会の格差について

登録会員数

受注件数

就業実人数

1日も就業でき
なかった人数

Ｈ20年 Ｈ21年 Ｈ22年 Ｈ23年

3,671人

6,643件

1,906人

244,289人

1,765人

4,785人

7,035件

2,145人

258,602人

2,640人

4,981人

7,464件

2,301人

273,394人

2,680人

4,933人

7,576件

2,182人

264,256人

2,751人

就業
延べ人数

5-3
2017年掲載

6-1
2012年掲載